**Zeitschrift:** Jahrbuch für Philosophie und spekulative Theologie  
**Band:** 3 (1889)

**Artikel:** De Christo puero nato  
**Autor:** Commer, Ernestus  
**DOI:** <https://doi.org/10.5169/seals-761680>

### **Nutzungsbedingungen**

Die ETH-Bibliothek ist die Anbieterin der digitalisierten Zeitschriften. Sie besitzt keine Urheberrechte an den Zeitschriften und ist nicht verantwortlich für deren Inhalte. Die Rechte liegen in der Regel bei den Herausgebern beziehungsweise den externen Rechteinhabern. [Siehe Rechtliche Hinweise.](#)

### **Conditions d'utilisation**

L'ETH Library est le fournisseur des revues numérisées. Elle ne détient aucun droit d'auteur sur les revues et n'est pas responsable de leur contenu. En règle générale, les droits sont détenus par les éditeurs ou les détenteurs de droits externes. [Voir Informations légales.](#)

### **Terms of use**

The ETH Library is the provider of the digitised journals. It does not own any copyrights to the journals and is not responsible for their content. The rights usually lie with the publishers or the external rights holders. [See Legal notice.](#)

**Download PDF:** 18.02.2025

**ETH-Bibliothek Zürich, E-Periodica, <https://www.e-periodica.ch>**

## DE CHRISTO PUERO NATO.

En nascitur divinus ipse Filius,  
Exordium qui non habet  
Vicesque nescit, gignitur proles tamen  
Nullius humani patris.  
Natus tenellus permanet semper Deus  
Immobilis per saecula:  
Tantus Deus, sed et puer; nec numen est  
Origine ex hac vilis.  
Immensus est, amore qui constringitur  
Ac lacte vivit paululo:  
Nobis tremendus est tamen iudex potis  
Cunis in asperis cubans.  
Mirum stupendum est, quod docet nos lucida  
Imago Patris optimi;  
Nam cuncta Christus novit et potest quoque,  
Duplex sed unus, vir Deus.  
Et artifex divinus idem creditur  
Atque artis ipsum opus suae,  
Quo nequitur quaecumque pars rerum simul:  
Iunguntur ima altissimis,  
Et spiritus corpusque de nilo citum,  
Quod praestat et quod subditur.  
Mortalis idem nunc et immortalis est;  
Imo pati et mori cupit,  
Qui sanguine almo servat humanum genus:  
Deus sibi, nobis homo.  
Audi preces clementer, infans o Patris  
Verbum, Maria quod dedit:  
Ostende nobis quaesumus vultum tuum,  
Qui visus ipse nos beat.

Ernestus Commer.